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Kosttillskott av koncentrerad Echinacea yemoderivados.

DESCRIPCIÓN

Echinacea är ett  koncentrat av fytokemiska beståndsdelar som är användbart för att  förebygga och
behandla influensatillstånd tack vare dess stimulerande verkan av immunsystemet.
Rotletterna  av  sorten  Echinacea  purpurea  är  rika  på  alkylamider,  användbara  för  att  förebygga
influensasymptom. Echinacea-stamceller  kan stimulera en ökning av IgA,  IgG och IL-10;  Till  skillnad från
det vuxna Echinacea-växtextraktet har de ingen pro-inflammatorisk verkan, och är därför användbara vid
behandling av autoimmuna patienter. För en högre koncentration av alkylamider i det slutliga extraktet
måste Echinacea rootlets tillverkas med en alkoholhalt som motsvarar minst 60 %. Effekten av modulering
av immunsvaret  skulle  vara relaterad,  åtminstone delvis,  till  interaktionen av alkylamider med CB2-
receptorer; Echinacea främjar också en ökning av antalet naturliga mördarceller, en integrerad del av vårt
immunsystem.
De polysackarider som finns i växten har en hämmande effekt på virusens förmåga att angripa kroppens
celler, medan alkylamiderna har en antibakteriell och svampdödande effekt.
Verkan  på  immunsystemet  av  Echinacea  är  bipolär  kliniska  studier  har  visat  förmågan  att  öka
immunfunktionen från 50 % till 120 % under en period av 5 dagar (Jurcic, et al. 1989).
Echinacea skyddar mot attacker av patogena ämnen genom att stimulera fagocytos och stimulera både
monocyter  och bildningen av T-hjälparceller.  Likaså har  forskning utförd  på långtidsförsörjningen av
Echinacea-extrakt bekräftat att växten fungerar som en modulator av immunsvaret.
Ingår naturligt i äggulorna: Al, Cr, Co, Fe, Mg, Mn, Na, P, K, Se, Si, Su, Ti, Zn, Vit C, Kalcium, Vit B-1, Vit B-2,
Vit B-3.

 

Ingredienser: Alkohol, ekologiskt, glycerol, Echinacea Bio PSC® (Echinacea purpurea Moench.) 5% rot.

*PSC (Plant Stem Cells) växtstamceller
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